[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

192012, Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский пер., д. 2, тел. (факс) 8(812)368-49-45

е-mail: info@ moobuhovskiy.ru      http://мообуховский.рф
РЕШЕНИЕ №
от «    »  _______ 2019 года
ПРОЕКТ
Вносит на рассмотрение глава муниципального образования
Санкт-Петербург
О назначении выборов депутатов

МС МО МО Обуховский шестого созыва
В  соответствии с пунктами 1, 2, 5 статьи 5 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года
№ 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», пунктом 2 статьи 8 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский, принятого Постановлением Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Обуховский от 16 ноября 2004 года № 102 «О принятии новой редакции устава муниципального образования «Обуховский» (с изменениями и дополнениями), решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 11 июня 2019 № 101-9 «О первоочередных документах, связанных с выборами депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга шестого созыва, заверенные копии которых необходимо незамедлительно представить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию»
Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Обуховский
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Обуховский шестого созыва на 8 сентября 2019 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Обуховец» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета, В.В.Топора.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                                         В.В.Топор